

Leo B. Christensen ApS

Dybrovej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 17 70 24 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Leo B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leo B. Christensen ApS
Dybrovej 5
8270 Højbjerg

Telefon: 24 66 21 51

CVR-nr.: 17 70 24 83

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leo B. Christensen, Dybrovej 5 8270 Højbjerg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede investeringsbeviser samt aktier, primært fra Danmark og USA.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indretning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positiv udvikling på aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, har der ikke været nogle begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-33.886	-38.235
Andre finansielle indtægter	1.719.898	246.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117</u>	<u>-746.585</u>
Resultat før skat	1.685.895	-538.060
Skat af årets resultat	<u>-371.366</u>	<u>118.325</u>
Årets resultat	<u>1.314.529</u>	<u>-419.735</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.314.529	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-419.735</u>
Disponeret i alt	<u>1.314.529</u>	<u>-419.735</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	0	118.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.946
Tilgodehavender i alt	0	203.271
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.682.823	4.158.055
Værdipapirer i alt	5.682.823	4.158.055
Likvide beholdninger	331.453	168.062
Omsætningsaktiver i alt	6.014.276	4.529.388
Aktiver i alt	6.014.276	4.529.388
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.691.369	4.376.841
Egenkapital i alt	5.816.369	4.501.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.250
Selskabsskat	186.157	0
Anden gæld	0	16.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.907	27.547
Gældsforpligtelser i alt	197.907	27.547
Passiver i alt	6.014.276	4.529.388
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117</u>	<u>746.585</u>
	<u>117</u>	<u>746.585</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.376.840	4.796.576
Resultatdisponering	<u>1.314.529</u>	<u>-419.735</u>
	<u>5.691.369</u>	<u>4.376.841</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
